

Nr sprawy: **KA-DZP.362.1.19.2020**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ cz. 2

Dotyczy postępowania na:

Prace budowlane związane z poprawą efektywności energetycznej budynków C i G należących do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 5:

Prosimy o załączenie wykazu części i urządzeń Instalacji Wentylacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazane elementy wyspecyfikowane są w opisie technicznym.

Pytanie 6:

Z uwagi na złożoność ofertowanego zamówienia oraz w związku z okresem urlopowym prosimy o przełożenie terminu składania ofert na dzień 21 lipca 2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 7:

Prosimy o załączenie projektu PZT z zakresem robót drogowych odtworzeniowych dla bud C i G.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres odtworzeniowych robót drogowych wskazany jest szczegółowo w opisie technicznym i na rysunkach wykonawczych oraz w przedmiarach - szerokość 50 cm wokół budynków.

Pytanie 8:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji PW bud C o rzuty kondygnacji, wskazanie miejsca montażu drzwi ppoż.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rzuty kondygnacji umieszczone są w dokumentacji technicznej, w folderze "Inwentaryzacja". Miejsce montażu drzwi ppoż. pokazane jest w dokumentacji wykonawczej (rys. nr 5 - Rzut poddasza; wyjścia z klatek schodowych).

Pytanie 9:

Prosimy o załączenie poprawionego zestawienia stolarki okiennej o okno ok1a, skorygowane ilości i wymiary. Budynek C.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załącza do postępowania poprawione zestawienia stolarki okiennej (plik:

Dział Zamówień Publicznych

P.W.rys.6.pdf. Okno ok1a zostało wydzielone z okien ok1. Sumaryczna liczba sztuk pozostała bez zmian - 52 sztuki ok1 i 1 sztuka ok1a. Liczba okien ok2 została zwiększona o 5 sztuk, a okien ok5 o 2 sztuki. **Zmiany te należy uwzględnić w analizie przedmiarów dotyczących prac związanych z tymi oknami.**

Pytanie 10:

Z uwagi na złożoność ofertowanego zamówienia oraz w związku z okresem urlopowym prosimy o przełożenie terminu składania ofert na dzień 26 sierpnia 2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że załącza do postępowania poprawione zestawienia stolarki okiennej również dla budynku G (plik: G_P.W_rys.5W.pdf). Zwiększeniu o 2 sztuki uległa liczba okien OK3. Zmiany te należy uwzględnić w analizie przedmiarów dotyczących prac związanych z tymi oknami.

Zamawiający załącza wraz z pismem plik P.W.rys.6.pdf (pyt. 9) oraz plik G_P.W_rys.5W.pdf (dodatkowa informacja).

Zamawiający informuje, iż **termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Wioletta Sereżyńska